
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Nov/2018

del 01/Oct/2018 al 31/Oct/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 6,707,177.48 
11/Oct/2018 Egresos 88  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBL. 5,200.00 6,712,377.48 
24/Oct/2018 Egresos 223  PUBLICIDAD EN RADIO 12,320.00 6,724,697.48 
31/Oct/2018 Diario 36  PART. TELEVISA 8% OCTUBRE 240,338.40 6,965,035.88 
31/Oct/2018 Diario 50  GRAB. PROD. AUDIOS 2,000.00 6,967,035.88 
31/Oct/2018 Diario 50  GRAB. SPOT BEBE HIP. 1,000.00 6,968,035.88 
31/Oct/2018 Diario 50  PROD. MAT. GRAFICO AUD. Y .. 26,000.00 6,994,035.88 
31/Oct/2018 Diario 50  PUBLIC. EN REDES SOCIALES 28,000.00 7,022,035.88 
31/Oct/2018 Diario 50  GRAB. PROD. 30 ANIV. ZOO 4,000.00 7,026,035.88 
31/Oct/2018 Diario 50  PUBL. EN SECCION AMARILLA 842.20 7,026,878.08 
31/Oct/2018 Diario 54  6/12 PUBLICIDAD INFORMAD.. 15,000.00 7,041,878.08 

Total: 334,700.60 0.00 7,041,878.08 
 
 

T o t a l: 334,700.60 0.00 7,041,878.08 
 


